
 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA ROSKOVEC 

KRYETARI 

 

Nr._____Prot.                                                                        Roskovec, më 16.06.2022                                                                                                      

REF – Nr.43,UP datë,13.06.2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Lënda : “Dërgohet njoftim për zhvillim tenderi në Bashkinë Roskovec” 

 

                                                            AGJENCISË  SË  PROKURIMIT  PUBLIK 

                                                                                  TIRANË 

                                                                                (për botim) 

 

                  

                                         

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax:0686978039 

E-mail : semisamuela5@gmail.com / Samuela.Plaka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-33110-06-16-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:"Fuqizimi i Stacionit të pompimit të ujitjes 

nga lumi i Semanit,zona Suk –Hoxhenj,Bashkia Roskovec". 

5. Fondi limit: 2 452 143 (dy  milion e  katërqind e pesëdhjet e dy mijë  e njëqind e dyzet e 

tre)lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon  nga e 

data e lidhjes së kontratës dhe  mbaron deri  më 30( tridhjetë) ditë. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:27/06/2022,Ora: 09:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 
 

 

mailto:semisamuela5@gmail.com
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